
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

No. 
68 

3 
29 
24 
79 

122 
86 

101 
88 

116 
7 

256 
117 
231 
197 
133 

53 
95 

9 
119 
110 
140 

15 
113 
114 

11 
5 

157 
107 
109 

14 
137 

77 
115 

51 
112 

27 
32 

Name 
SANTERO JULIAN  
 LAMBIRIS MAURICIO 
CRAPARO ELIO  
DI PALMA LUIS JOSE  
 CHAPUR FACUNDO 
JAKOS ANDRES  
 FAIN IGNACIO 
 CASTELLANO JONATAN 
TROSSET NICOLAS   
CANDELA  KEVIN  
MANGONI SANTIAGO  
 FRITZLER OTTO 
 ROSSI MATIAS 
URCERA JOSE MANUEL  
 QUIJADA MARCOS 
AGUIRRE VALENTIN  
CATALAN  M AGN I JUAN  TOM AS  
LANDA MARCOS   
 OLMEDO JEREMIAS 
PALAZZO HERNAN  
AZAR DIEGO  
CHANSARD GASPAR  
 EBARLIN JUAN JOSE 
 LUGON RODRIGO 
FERRANTE GASTON  
WERNER MARIANO  
AGRELO MARCELO  
DE BENEDICTIS JUAN B  
MARTINEZ TOBIAS  
MOSCARDINI NICOLAS  
LEDESMA CHRISTIAN  
 SCIALCHI JEREMIAS  
CARINELLI AUGUSTO  
DE CARLO DIEGO  
 COTIGNOLA NICOLAS 
 VALLE LUCAS  
SPATARO EMILIANO  
CANAPINO MATIAS  

Make 
BMW 
MUSTANG 
MUSTANG 
TOYOYA 
TORINO  
TOYOTA 
TORINO  
CHALLENGER 
MUSTANG 
BMW 
 CAMARO 
Mercedes Benz 
TOYOTA 
TOYOYA 
CAMARO 
 CAMARO 
TOYOTA 
CAMARO 
TORINO  
TOYOTA 
MERCEDES BENZ 
TOYOYA 
 CAMARO 
MUSTANG 
 MUSTANG 
MUSTANG 
TORINO  
MUSTANG 
CAMARO 
MUSTANG 
CAMARO 
MUSTANG 
MUSTANG 
CAMARO 
TOYOYA 
CHALLENGER 
 MUSTANG 
CAMARO 

Laps 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
24 
24 

Total Tm 
46:20.282 
46:21.187 
46:24.035 
46:24.560 
46:25.253 
46:28.108 
46:29.354 
46:29.841 
46:30.677 
46:30.938 
46:31.158 
46:31.717 
46:31.939 
46:32.110 
46:34.088 
46:34.254 
46:35.374 
46:35.849 
46:37.058 
46:37.479 
46:37.711 
46:37.941 
46:38.172 
46:39.111 
46:39.606 
46:39.859 
46:40.051 
46:40.553 
46:40.554 
46:42.268 
46:42.443 
46:43.067 
46:43.855 
46:44.482 
46:45.283 
46:46.218 
45:06.030 
45:14.467 

Dif. al 1° 

0.905 
3.753 
4.278 
4.971 
7.826 
9.072 
9.559 

10.395 
10.656 
10.876 
11.435 
11.657 
11.828 
13.806 
13.972 
15.092 
15.567 
16.776 
17.197 
17.429 
17.659 
17.890 
18.829 
19.324 
19.577 
19.769 
20.271 
20.272 
21.986 
22.161 
22.785 
23.573 
24.200 
25.001 
25.936 

1 Lap 
1 Lap 

Dif.  ant 

0.905 
2.848 
0.525 
0.693 
2.855 
1.246 
0.487 
0.836 
0.261 
0.220 
0.559 
0.222 
0.171 
1.978 
0.166 
1.120 
0.475 
1.209 
0.421 
0.232 
0.230 
0.231 
0.939 
0.495 
0.253 
0.192 
0.502 
0.001 
1.714 
0.175 
0.624 
0.788 
0.627 
0.801 
0.935 
1 Lap 
8.437 

Best Tm 
1:31.310 
1:31.426 
1:31.481 
1:31.721 
1:31.581 
1:31.712 
1:32.344 
1:32.024 
1:32.330 
1:32.680 
1:32.527 
1:32.807 
1:32.563 
1:32.717 
1:32.662 
1:32.615 
1:33.370 
1:33.120 
1:32.670 
1:32.896 
1:33.319 
1:33.499 
1:33.276 
1:32.853 
1:33.348 
1:31.691 
1:33.487 
1:31.625 
1:31.401 
1:33.611 
1:33.343 
1:33.198 
1:33.488 
1:33.604 
1:32.918 
1:33.772 
1:32.919 
1:32.453 

Mejor Vel. 
162,357 
162,151 
162,053 
161,629 
161,876 
161,645 
160,539 
161,097 
160,563 
159,957 
160,221 
159,738 
160,159 
159,893 
159,988 
160,069 
158,775 
159,201 
159,974 
159,585 
158,862 
158,556 
158,935 
159,659 
158,812 
161,682 
158,576 
161,799 
162,195 
158,366 
158,821 
159,068 
158,574 
158,378 
159,547 
158,094 
159,545 
160,350 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  
1  
2  
3  

RECARGO AUTO N°107(MARTINEZ) POR TOQUE AL AUTO N°157(DE BENEDICTIS) 
EXCLUIDO AUTO N°51(GIANINI) POR TOQUE AL AUTO N°172(ALVAREZ) 
APERCIBIDO AUTO N°37(FONTANA) POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N°14(LEDESMA) 
APERCIBIDO AUTO N°88(TROSSET) POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N°11(WERNER) 

Printed: 8/3/2026 16:37:11 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

0.905 

Avg. Speed 

133,303 

Best Lap Tm 

1:31.310 

Best Speed 

162,357 

Best Lap by 

68 - SANTERO JULIAN  

 

VIEDMA - RIO NEGRO TC , TCP Y F2 

TC  

FINAL TC 

Race (50:00 or 25 Laps) started at 14:09:25 

VIEDMA 4,118 km 

8/3/2026 14:00 

Página 1/2 



Pos 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 

Not classified 
DQ 

No. 
81 
63 
37 
83 

193 
123 
126 

60 
141 

87 
85 

4 
1 

172 
6 

154 
178 
147 

96 

57 

Name 
CARABAJAL LUCAS  
 BONELLI NICOLAS 
FONTANA NORBERTO  
 ARDUSSO FACUNDO 
CASTRO MARCOS  
 VAZQUEZ MARTIN 
 RICCIARDI THOMAS 
 TETI JERONIMO 
BARRIO JORGE  
IMPIOMBATO NICOLAS  
 RISATTI RICARDO 
TODINO GERMAN  
CANAPINO AGUSTIN  
ALVAREZ SANTIAGO  
TRUCCO JUAN MARTIN  
 OCHOA JOAQUIN 
 TOMASELLO JUAN JOSE 
DIANDA MARCO  
 BENVENUTTI JUAN CRUZ 

 GIANINI JUAN PABLO 

Make 
MUSTANG 
MUSTANG 
CAMARO 
CAMARO 
TORINO 
CHALLENGER 
TOYOYA 
MUSTANG 
TOYOTA 
TORINO 
MUSTANG 
 MUSTANG 
CAMARO 
CAMARO 
CHALLENGER 
CHALLENGER 
CAMARO 
CHALLENGER 
CAMARO 

MUSTANG 

Laps 
22 
21 
19 
18 
18 
17 
13 
12 
11 
10 
10 
10 

9 
7 
5 
3 
3 
3 
1 

21 

Total Tm 
41:49.808 
40:19.050 
34:59.479 
32:58.301 
33:07.120 
31:46.032 
23:39.061 
25:46.676 
21:31.260 
19:04.384 
19:22.345 
19:46.851 
17:19.083 
12:38.298 

9:37.948 
4:54.766 
4:55.351 
5:09.377 
2:23.034 

40:19.247 

Dif. al 1° 
3 Laps 
4 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
8 Laps 

12 Laps 
13 Laps 
14 Laps 
15 Laps 
15 Laps 
15 Laps 
16 Laps 
18 Laps 
20 Laps 
22 Laps 
22 Laps 
22 Laps 
24 Laps 

DQ 

Dif.  ant 
2 Laps 
1 Lap 

2 Laps 
1 Lap 
8.819 
1 Lap 

4 Laps 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

17.961 
24.506 

1 Lap 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
0.585 

14.026 
2 Laps 

Best Tm 
1:32.590 
1:33.569 
1:32.590 
1:33.085 
1:33.820 
1:32.692 
1:32.852 
1:33.283 
1:33.707 
1:33.203 
1:34.824 
1:33.611 
1:33.222 
1:33.637 
1:35.098 
1:32.466 
1:35.035 
1:32.074 

1:33.180 

Mejor Vel. 
160,112 
158,437 
160,112 
159,261 
158,013 
159,936 
159,661 
158,923 
158,204 
159,059 
156,340 
158,366 
159,027 
158,322 
155,890 
160,327 
155,993 
161,010 

- 

159,099 

 

Clasificado por vueltas

4  
5  
6  

APERCIBIDO AUTO N°126(RICCIARDI) POR TOQUE AL AUTO N°37(FONTANA) 
APERCIBIDO AUTO N°193(CASTRO) POR TOQUE AL AUTO N°141(BARRIO) 
HORA 16:37 

Printed: 8/3/2026 16:37:11 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

0.905 

Avg. Speed 

133,303 

Best Lap Tm 

1:31.310 

Best Speed 

162,357 

Best Lap by 

68 - SANTERO JULIAN  

 

VIEDMA - RIO NEGRO TC , TCP Y F2 

TC  

FINAL TC 

Race (50:00 or 25 Laps) started at 14:09:25 

VIEDMA 4,118 km 

8/3/2026 14:00 

Página 2/2 


