



VIEDMA - RIO NEGRO TC , TCP Y F2

Clasificado por vueltas

TC

VIEDMA 4,118 km

FINAL TC

8/3/2026 14:00

Race (50:00 or 25 Laps) started at 14:09:25

Pos	No.	Name	Make	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Mejor Vel.
1	68	SANTERO JULIAN	BMW	25	46:20.282			1:31.310	162,357
2	3	LAMBIRIS MAURICIO	MUSTANG	25	46:21.187	0.905	0.905	1:31.426	162,151
3	29	CRAPARO ELIO	MUSTANG	25	46:24.035	3.753	2.848	1:31.481	162,053
4	24	DI PALMA LUIS JOSE	TOYOYA	25	46:24.560	4.278	0.525	1:31.721	161,629
5	79	CHAPUR FACUNDO	TORINO	25	46:25.253	4.971	0.693	1:31.581	161,876
6	122	JAKOS ANDRES	TOYOTA	25	46:28.108	7.826	2.855	1:31.712	161,645
7	86	FAIN IGNACIO	TORINO	25	46:29.354	9.072	1.246	1:32.344	160,539
8	101	CASTELLANO JONATAN	CHALLENGER	25	46:29.841	9.559	0.487	1:32.024	161,097
9	88	TROSSET NICOLAS	MUSTANG	25	46:30.677	10.395	0.836	1:32.330	160,563
10	116	CANDELA KEVIN	BMW	25	46:30.938	10.656	0.261	1:32.680	159,957
11	7	MANGONI SANTIAGO	CAMARO	25	46:31.158	10.876	0.220	1:32.527	160,221
12	256	FRITZLER OTTO	Mercedes Benz	25	46:31.717	11.435	0.559	1:32.807	159,738
13	117	ROSSI MATIAS	TOYOTA	25	46:31.939	11.657	0.222	1:32.563	160,159
14	231	URCERA JOSE MANUEL	TOYOYA	25	46:32.110	11.828	0.171	1:32.717	159,893
15	197	QUIJADA MARCOS	CAMARO	25	46:34.088	13.806	1.978	1:32.662	159,988
16	133	AGUIRRE VALENTIN	CAMARO	25	46:34.254	13.972	0.166	1:32.615	160,069
17	53	CATALAN MAGNI JUAN TOMAS	TOYOTA	25	46:35.374	15.092	1.120	1:33.370	158,775
18	95	LANDA MARCOS	CAMARO	25	46:35.849	15.567	0.475	1:33.120	159,201
19	9	OLMEDO JEREMIAS	TORINO	25	46:37.058	16.776	1.209	1:32.670	159,974
20	119	PALAZZO HERNAN	TOYOTA	25	46:37.479	17.197	0.421	1:32.896	159,585
21	110	AZAR DIEGO	MERCEDES BENZ	25	46:37.711	17.429	0.232	1:33.319	158,862
22	140	CHANSARD GASPAS	TOYOYA	25	46:37.941	17.659	0.230	1:33.499	158,556
23	15	EBARLIN JUAN JOSE	CAMARO	25	46:38.172	17.890	0.231	1:33.276	158,935
24	113	LUGON RODRIGO	MUSTANG	25	46:39.111	18.829	0.939	1:32.853	159,659
25	114	FERRANTE GASTON	MUSTANG	25	46:39.606	19.324	0.495	1:33.348	158,812
26	11	WERNER MARIANO	MUSTANG	25	46:39.859	19.577	0.253	1:31.691	161,682
27	5	AGRELO MARCELO	TORINO	25	46:40.051	19.769	0.192	1:33.487	158,576
28	157	DE BENEDICTIS JUAN B	MUSTANG	25	46:40.553	20.271	0.502	1:31.625	161,799
29	107	MARTINEZ TOBIAS	CAMARO	25	46:40.554	20.272	0.001	1:31.401	162,195
30	109	MOSCARDINI NICOLAS	MUSTANG	25	46:42.268	21.986	1.714	1:33.611	158,366
31	14	LEDESMA CHRISTIAN	CAMARO	25	46:42.443	22.161	0.175	1:33.343	158,821
32	137	SCIALCHI JEREMIAS	MUSTANG	25	46:43.067	22.785	0.624	1:33.198	159,068
33	77	CARINELLI AUGUSTO	MUSTANG	25	46:43.855	23.573	0.788	1:33.488	158,574
34	115	DE CARLO DIEGO	CAMARO	25	46:44.482	24.200	0.627	1:33.604	158,378
35	51	COTIGNOLA NICOLAS	TOYOYA	25	46:45.283	25.001	0.801	1:32.918	159,547
36	112	VALLE LUCAS	CHALLENGER	25	46:46.218	25.936	0.935	1:33.772	158,094
37	27	SPATARO EMILIANO	MUSTANG	24	45:06.030	1 Lap	1 Lap	1:32.919	159,545
38	32	CANAPINO MATIAS	CAMARO	24	45:14.467	1 Lap	8.437	1:32.453	160,350

Announcements

RECARGO AUTO N°107(MARTINEZ) POR TOQUE AL AUTO N°157(DE BENEDICTIS)
EXCLUIDO AUTO N°51(GIANINI) POR TOQUE AL AUTO N°172(ALVAREZ)
APERCIBIDO AUTO N°37(FONTANA) POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N°14(LEDESMA)
APERCIBIDO AUTO N°88(TROSSET) POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N°11(WERNER)

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.905	133,303	1:31.310	162,357	68 - SANTERO JULIAN
Jefe de cronometraje				Orbits
Director de Carrera				

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.



VIEDMA - RIO NEGRO TC , TCP Y F2

Clasificado por vueltas

TC

VIEDMA 4,118 km

FINAL TC

8/3/2026 14:00

Race (50:00 or 25 Laps) started at 14:09:25

Pos	No.	Name	Make	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Mejor Vel.
39	81	CARABAJAL LUCAS	MUSTANG	22	41:49.808	3 Laps	2 Laps	1:32.590	160,112
40	63	BONELLI NICOLAS	MUSTANG	21	40:19.050	4 Laps	1 Lap	1:33.569	158,437
41	37	FONTANA NORBERTO	CAMARO	19	34:59.479	6 Laps	2 Laps	1:32.590	160,112
42	83	ARDUSSO FACUNDO	CAMARO	18	32:58.301	7 Laps	1 Lap	1:33.085	159,261
43	193	CASTRO MARCOS	TORINO	18	33:07.120	7 Laps	8.819	1:33.820	158,013
44	123	VAZQUEZ MARTIN	CHALLENGER	17	31:46.032	8 Laps	1 Lap	1:32.692	159,936
45	126	RICCIARDI THOMAS	TOYOYA	13	23:39.061	12 Laps	4 Laps	1:32.852	159,661
46	60	TETI JERONIMO	MUSTANG	12	25:46.676	13 Laps	1 Lap	1:33.283	158,923
47	141	BARRIO JORGE	TOYOTA	11	21:31.260	14 Laps	1 Lap	1:33.707	158,204
48	87	IMPIOMBATO NICOLAS	TORINO	10	19:04.384	15 Laps	1 Lap	1:33.203	159,059
49	85	RISATTI RICARDO	MUSTANG	10	19:22.345	15 Laps	17.961	1:34.824	156,340
50	4	TODINO GERMAN	MUSTANG	10	19:46.851	15 Laps	24.506	1:33.611	158,366
51	1	CANAPINO AGUSTIN	CAMARO	9	17:19.083	16 Laps	1 Lap	1:33.222	159,027
52	172	ALVAREZ SANTIAGO	CAMARO	7	12:38.298	18 Laps	2 Laps	1:33.637	158,322
53	6	TRUCCO JUAN MARTIN	CHALLENGER	5	9:37.948	20 Laps	2 Laps	1:35.098	155,890
54	154	OCHOA JOAQUIN	CHALLENGER	3	4:54.766	22 Laps	2 Laps	1:32.466	160,327
55	178	TOMASELLO JUAN JOSE	CAMARO	3	4:55.351	22 Laps	0.585	1:35.035	155,993
56	147	DIANDA MARCO	CHALLENGER	3	5:09.377	22 Laps	14.026	1:32.074	161,010
57	96	BENVENUTTI JUAN CRUZ	CAMARO	1	2:23.034	24 Laps	2 Laps		-

Not classified

DQ	57	GIANINI JUAN PABLO	MUSTANG	21	40:19.247	DQ		1:33.180	159,099
----	----	--------------------	---------	----	-----------	----	--	----------	---------

APERCIBIDO AUTO N°126(RICCIARDI) POR TOQUE AL AUTO N°37(FONTANA)

APERCIBIDO AUTO N°193(CASTRO) POR TOQUE AL AUTO N°141(BARRIO)

HORA 16:37

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.905	133,303	1:31.310	162,357	68 - SANTERO JULIAN

Jefe de cronometraje

Orbits

Director de Carrera

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 8/3/2026 16:37:11

Página 2/2